
 
    ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

двадцять восьма позачергова сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

 

28 березня 2022 року                                                                                №1395      

 

 

Про внесення змін до Регламенту 

Хорольської міської ради  

 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента 

України від 24.02.2022р. №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до Регламенту Хорольської міської ради, затвердженого 

рішенням 7 сесії міської ради 8 скликання від 26.02.2021 №196 та доповнити 

Розділ VIII. «Особливі процедури розгляду питань» новою главою 6 

«Проведення сесії та особливі процедури розгляду питань під час воєнного 

стану» наступного змісту: 

ГЛАВА 6 

1. Під час воєнного стану: 

-  не оприлюднюються на сайті міської ради та засобах масової інформації 

оголошення про проведення сесії. Депутати міської ради повідомляються про 

них засобами зв’язку та направленням повідомлень на електронні адреси; 

- не оприлюднюються на сайті міської ради та засобах масової інформації 

проєкти рішень міської ради. З метою ознайомлення з ними депутатів 

здійснюється їх направлення безпосередньо на їх електронні адреси; 

- виносяться на розгляд сесій міської ради лише питання, що стосуються 

забезпечення життєдіяльності Хорольської громади без дотримання раніше 

затвердженого плану роботи та розгляд питань проводиться без застосування 

електронної системи голосування «Голос»; 

- сесії міської ради проводяться в закритому режимі в спеціально визначених 

місцях. У разі необхідності на засідання сесії міської ради в закритому режимі 

можуть бути запрошені представники підприємств, установ, організацій та 

жителі громади; 

 



2 
 

- під час дії воєнного стану відеозйомка сесій міської ради не оприлюднюється 

в мережі Інтернет. Оприлюднення засідання сесій цього періоду проводиться 

після закінчення воєнного стану.  
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань регламенту, депутатської діяльності, гласності, законності та 

соціального захисту населення. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Сергій ВОЛОШИН 


